

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	-Wire mesh Ø 4 มม. x 4 มม. @ 0.30 ม.	ตร.ม	224.00	21.50	4,816.00	5.00	1,120.00	5,936.00	
	1.9 ลวดผูกเหล็ก	กก.	651.00	31.31	20,382.81	-	-	20,382.81	
	1.10 พื้นสำเร็จรูปชนิด HOLLOW CORE หนา 8 ซม.	ตร.ม	222.00	355.00	78,810.00	25.00	5,550.00	84,360.00	
	1.11 งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	ลบ.ฟ.	278.00	500.94	139,261.32	-	-	139,261.32	
	1.12 ค่าแรงติดตั้งแบบหล่อ	ตร.ม	792.00	-	-	133.00	105,336.00	105,336.00	
	1.13 ตะปูประกอบแบบ	กก.	68.00	42.43	2,885.24	-	-	2,885.24	
	1.14 งานโครงหลังคาเหล็ก				-	-	-	-	
	-เหล็กกล่อง 2"x4"x3 มม.	กก.	3,595.40	38.00	136,625.20	12.00	43,144.80	179,770.00	
	-เหล็กกล่อง 2"x2"	กก.	628.56	36.00	22,628.16	12.00	7,542.72	30,170.88	
	-แปกัลป์วาไนซ์ หนา 0.70 มม.	เส้น	176.00	135.00	23,760.00	383x25	9,575.00	33,335.00	
	-แผ่นเหล็กขนาด 0.25 ม. x 0.25 ม. หนา 9 มม.	แผ่น	36.00	280.00	10,080.00	25.00	900.00	10,980.00	
	-BoLT ขนาด 19 มม.	ตัว	64.00	92.00	5,888.00	25.00	1,600.00	7,488.00	
	-สกรูยึดแป (หัวสวน)	กล่อง	5.00	125.00	625.00	-	-	625.00	
	-รางน้ำฝนสังกะสี	ม.	12.00	250.00	3,000.00	25.00	300.00	3,300.00	
	รวม							1,600,911.84	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม				-			-	
	2.1 งานมุงหลังคา				-			-	
	- แผ่น Metal sheet ตอนสเปน ฉายและสี (กำหนดให้ขณะก่อสร้าง)	ตร.ม.	383.00	280.00	107,240.00	-	-	107,240.00	
	- ครอบแผ่น Metal sheet	ม.	146.00	155.00	22,630.00	50.00	7,300.00	29,930.00	
	- สกรู ยึดแผ่นมุง	ชุด	2,540.00	2.80	7,112.00	-	-	7,112.00	
	- ค่าแรงงานมุงหลังคา	ตร.ม.	383.00	-	-	70.00	26,810.00	26,810.00	
	2.2 งาน ไม้เชิงชาย				-			-	
	- บันลม/เชิงชายไม้เนื้ออ่อนขนาด 1"x6"	ม.	146.00	44.25	6,460.50	45.00	6,570.00	13,030.50	